
JOSCUOS DE ALMEIDA A 	EDO 

\oliz; 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  0 573 	/82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n 9  009268/82, 

RESOLVE 

Dispensar o professor MAURICIO DE PINHO GAMA,a pe 

dido, da função de representante do Departamento de Estatísti-

ca, junto à Congregação de Carreira dos Cursos de Pós-gradua 

ção do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

Brasília, fl de setembro de 1982. 

Reitor 

cc: VRT/PES/EST/SOC/IBD 


	Page 1

